
 

ГРАФИК 

проведения общешкольных  родительских собраний 

в 1 полугодии 2023/2024 учебного года 
 

Дата / время Классы Тема Ответственный 

28.08.2023  

18
00

 

1-ые  «Здравствуй, школа!» 

Иваненко Е.С., 

зам. директора по 

УР 

2-4 

Классные родительские собрания 

«Особенности образовательного 

процесса в 2023/2024 учебном году»  

Классные 

руководители 

29.08.2023 

18
00

 
5-11 

 «Особенности образовательного 

процесса в 2022/2023 учебном году»  

Классные 

руководители 

20.09.2023 1-11 

Собрание матерей,  воспитывающих 

детей, которые проживают с отчимами 

или сожителями по профилактике 

домашнего насилия 

Булавская О.И.,  

Сваток А.С.,  

Кравцова Л.В., 

классные 

руководители 

14.11.2023 

15.11.2023  

18
00

 

1-5 

6-11 

 

Общешкольное родительское собрание  

«Организация жизнедеятельности 

школьников. Вызовы нового времени  

в обеспечении безопасности учащихся». 

 

Классные родительские собрания. 

Мицлер Л.Н., 

Булавская О.И. 

 

 

Классные 

руководители 

 

 
 


